



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 458858 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO ENTOSCADO EN VARIOS TRAMOS DEL DISTRITO DE ITAPUA POTY - AD REFEENDUM PRESUPUESTO 2025. -

Lote 1 - LOTE N° 1 -TRAMO Calle Piroy salida km 54

Grupo 1 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO ENTOSCADO EN VARIOS TRAMOS DEL DISTRITO DE ITAPUA POTY - AD REFEENDUM PRESUPUESTO 2025. -  
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

FELIX BERNAL CACERES ORTIGOZA - FC CONSTRUCCIONES								
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Limpieza y preparación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	1,50	2.800.004	N/A	Nacional	2.800.004	4.200.006
2	Colocacion de ripio (espesor min. 15 cm) p/ ensanchamiento de 6mtrs	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	1,50	23.800.003	N/A	Nacional	23.800.003	35.700.005
3	Esparcido de ripio	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	1,50	3.150.006	N/A	Nacional	3.150.006	4.725.009
4	Compactación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	1,50	3.150.001	N/A	Nacional	3.150.001	4.725.002
<b>Total por Grupo:</b>								<b>49.350.021</b>

Total por lote: 49.350.021

Lote 2 - LOTE N° 2 TRAMO: Calle Cementerio salida km 58

Grupo 1 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO ENTOSCADO EN VARIOS TRAMOS DEL DISTRITO DE ITAPUA POTY - AD REFEENDUM PRESUPUESTO 2025. -  
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

FELIX BERNAL CACERES ORTIGOZA - FC CONSTRUCCIONES								
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Limpieza y preparación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	2.800.004	N/A	Nacional	2.800.004	2.520.004
2	Colocacion de ripio (espesor min. 15 cm) p/ ensanchamiento de 6mtrs	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	23.800.003	N/A	Nacional	23.800.003	21.420.003
3	Esparcido de ripio	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	3.150.006	N/A	Nacional	3.150.006	2.835.005
4	Compactación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	3.150.001	N/A	Nacional	3.150.001	2.835.001
<b>Total por Grupo:</b>								<b>29.610.013</b>

Total por lote: 29.610.013

Lote 3 - LOTE N° 3 TRAMO: Calle San Buenaventura a San Miguel

Grupo 1 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO ENTOSCADO EN VARIOS TRAMOS DEL DISTRITO DE ITAPUA POTY - AD REFEENDUM PRESUPUESTO 2025. -  
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

FELIX BERNAL CACERES ORTIGOZA - FC CONSTRUCCIONES								
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Limpieza y preparación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,45	2.800.004	N/A	Nacional	2.800.004	1.260.002
2	Colocacion de ripio (espesor min. 15 cm) p/ ensanchamiento de 6mtrs	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,45	23.800.003	N/A	Nacional	23.800.003	10.710.001
3	Esparcido de ripio	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,45	3.150.006	N/A	Nacional	3.150.006	1.417.503
4	Compactación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,45	3.150.001	N/A	Nacional	3.150.001	1.417.500
<b>Total por Grupo:</b>								<b>14.805.006</b>

Total por lote: 14.805.006

Lote 4 - LOTE N° 4 TRAMO: Calle Pirapoi 2da Linea

Grupo 1 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO ENTOSCADO EN VARIOS TRAMOS DEL DISTRITO DE ITAPUA POTY - AD REFEENDUM PRESUPUESTO 2025. -  
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

FELIX BERNAL CACERES ORTIGOZA - FC CONSTRUCCIONES								
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Limpieza y preparación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	2.800.004	N/A	Nacional	2.800.004	2.520.004
2	Colocacion de ripio (espesor min. 15 cm) p/ ensanchamiento de 6mtrs	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	23.800.003	N/A	Nacional	23.800.003	21.420.003
3	Esparcido de ripio	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	3.150.006	N/A	Nacional	3.150.006	2.835.005
4	Compactación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	3.150.001	N/A	Nacional	3.150.001	2.835.001
<b>Total por Grupo:</b>								<b>29.610.013</b>

Total por lote: 29.610.013

Carmelo Resquin  
Encargado de U.O.C.  
Municipalidad de Itapúa Poty



**Lote 5 - LOTE N° 5 TRAMO: Calle Centro Urbano Cristo Rey**  
 Grupo 1 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO ENTOSCADO EN VARIOS TRAMOS DEL DISTRITO DE ITAPUA POTY - AD REFEEENDUM PRESUPUESTO 2025. -  
 Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

FELIX BERNAL CACERES ORTIGOZA - FC CONSTRUCCIONES								
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Limpieza y preparación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	2.800.004	N/A	Nacional	2.800.004	2.520.004
2	Colocacion de ripio (espesor min. 15 cm) p/ ensanchamiento de 6mtrs	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	23.800.003	N/A	Nacional	23.800.003	21.420.003
3	Esparcido de ripio	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	3.150.006	N/A	Nacional	3.150.006	2.835.005
4	Compactación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,90	3.150.001	N/A	Nacional	3.150.001	2.835.001
<b>Total por Grupo:</b>								<b>29.610.013</b>

**Total por lote: 29.610.013**

**Lote 6 - LOTE N° 6 TRAMO: Calle San Luis a Pirapoi**  
 Grupo 1 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO ENTOSCADO EN VARIOS TRAMOS DEL DISTRITO DE ITAPUA POTY - AD REFEEENDUM PRESUPUESTO 2025. -  
 Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

FELIX BERNAL CACERES ORTIGOZA - FC CONSTRUCCIONES								
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Limpieza y preparación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,80	2.800.004	N/A	Nacional	2.800.004	2.240.003
2	Colocacion de ripio (espesor min. 15 cm) p/ ensanchamiento de 6mtrs	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,80	23.783.336	N/A	Nacional	23.783.336	19.026.669
3	Esparcido de ripio	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,80	3.150.006	N/A	Nacional	3.150.006	2.520.005
4	Compactación	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	0,80	3.150.001	N/A	Nacional	3.150.001	2.520.001
5	Limpieza Final de obra	unidad de medida: Kilómetros presentación: UNIDAD	1,00	695.004			695.004	695.004
<b>Total por Grupo:</b>								<b>27.001.682</b>

**Total por lote: 27.001.682**

**Total General  
Calculado: 179.986.747**

**Carmelo Resquin**  
 Encargado de U.O.C.  
 Municipalidad de Itapúa Poty

